

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCION - CD - N°

360 - 09

0 5 AGO 2009 Salta, Expediente N° 12.240/02

VISTO:

La nota presentada por la Lic. Nélida Elina CONDORÍ, solicitando su incorporación como Miembro Titular del Instituto de Investigación de Enfermería (IIEnf), y;

CONSIDERANDO;

Que la Lic. Alcira Marta Ramos, Directora del IIEnf informa que la Lic. Condorí cumple con los requisitos estipulados en la reglamentación vigente para la incorporación de Miembros Titulares del mencionado Instituto.

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina del Consejo Directivo, teniendo en cuenta el informe emitido por la Directora del Instituto, y de la Dirección Administrativa Académica, aconseja designar a la Lic. Condorí como Miembro Titular del Instituto de Investigación de Enfermería.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias y atento a lo aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina de este Cuerpo en Despacho 175/09;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 10/09, del 07/07/09)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Designar como Miembro Titular del Instituto de Investigación de Enfermería, a la Lic. Nélida Elina CONDORÍ, DNI 20.858.584, Jefe de Trabajos Prácticos Regular, de la cátedra Enfermería Pediátrica de la Carrera de Enfermería de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: Lic. Nélida E. Condorí, Instituto de Investigación de Enfermería (IIEnf) y siga a Dirección Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

D. Ag A.

Lic. CECILIA PIU de MARTIN SECRETARIA

TO DE CIMICIAS DE SE

Mgs. NIEVE CHAVEZ
DECANA
acultad de Giencias de la Salud